526,26PERC.ING.BRUTOS BS.AIRES5 %

BON.ESP. 15,00% 6.237,44

Tot. Grav. Tot. No Grav. SubTotalIva Insc. Iva RNI. TotalPercepciones

21,00% 2.210,31  12.735,60 10.525,29
10,50% 2.606,12  27.426,31 24.820,19

879,71

879,71Regímenes Especiales

Total  41.041,62

Son Pesos  Cuarenta y un mil cuarenta y uno con 62/100

LUGAR DE PAGO: R.PEÑA 3727 S.MARTIN BS.AS. / RECLAMOS: CITAR CODIGO DE PARTIDA (CP)
EL MONTO DE ESTE DOCUMENTO EQUIVALE A U$S: 328,33 A SU VENCIMIENTO.

EL MONTO DE ESTE DOCUMENTO EQUIVALE A U$S                     A SU VENCIMIENTO.
El pago fuera de término del presente documento dará lugar al interés correspondiente y quedarán sin efecto las bonificaciones y/o descuentos.